winden und die haben und besitzen und ouch dormite on 

hindernusse tun und lassen als mit andern sinen eygenlichen 

gutem. Der zu urkunde gebin wir ym mit urteil dissen 

brieff versegelt mit des hofgerichtes anhangendem insegel, 

der gebin ist nach Cristi gebürt dryzenhundert und in dem 
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dry und sechzigsten jare, an allerheiligen apostolen tage, 

als sie in die werlt zursand worden. 

Sifridus Steinhemner. 

Dtcub ©ubenbotf, Urfunbenbud) jut ©cfd;id;tc ber ^crjoge bon 
33raun[(^)reii3 unb Süneburg III, 6.122. 

*21. (SerlanbtS, Söttroe weil. 2ftartin§ non eilten, befenrtt, ber 

^reujftrc^e 12 $funb Pfennige §u fcfmlben, wofür ber Knappe 

©taj non fftetfyett unb Ulrich ßucele ftd) nerbürgen. 1365. 

2IpriI 16. 

Ego Gerlandis *), relicta quondam Martini de Alten 

pie memorie, in presentibus publice recognosco nec non sub 

sigillo pro vidi viri Ottonis de Roden famuli, qui literam 

presentem sub suo sigillo ob mearum precum instancias com- 

munivit, velut in eadem protestor manifeste, quod ex justo 

debito teneor solvere et obligor viris discretis tune pro tem¬ 

pore existentibus provisoribus ecclesie sancte Crucis intra 

Honovere situate in duodecim talentis Honoverensium de- 

nariorum, ipsis nunc in festo pasche proxime affuturo absque 

dilacionibus et impedimentis integraliter persolvendis, super 

quam denariorum summam antedictam eisdem provisoribus 

pensionem unius talenti denariorum pretactorum in die beati 

Michaelis dictum festum pasche vicinius precedenti volo ac 

debebo ministrai'e expedite. Ad majorem eciam certitudinem 

premissorum posui dictis provisoribus duos infrascriptos fide- 

jussores, ac quociens uno ipsorum mortuo tociens alium me- 

rito resumendum ego aut mei heredes in locum illius cum 

speciali sua litei-a sigillata restatuere debebimus infra quin- 

denam proxirnam, postquam moniti fuerimus super eo, pre¬ 

sente tarnen litera nihilominus propter hoc in suo vigore 

perdurante. Preterea nos Stacius de Rethen famulus et 01- 

ricus Luceke recognoscimus sub nostrorum sigillorum ap- 

pensione, quod communicata manu sub fidei nostre promisso 

prefatis provisoribus promisimus ac sic promittentes, quod 

si ipsis in premissis Omnibus aut eorum aliquo defectus con- 

i) ©icfclbe beifjt ^ ber Urfunbc Dir. 19 bom 10. SDlai 1363: 

Gliertrudis. 
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tingeret aliqualis et nos proinde moniti fuerimus, extunc 

infra quindenam a tempore monicionis proximam volumus